

# **SG Beton ApS**

**Kærvej 34, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 39 14 01 95**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

**Claus Willumsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SG Beton ApS Kærvej 34 2970 Hørsholm
	Telefon: 48303805
	CVR-nr.: 39 14 01 95
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Willumsen Lars Jesper Egund
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive betonvirksomhed, der varetager entrepriser inden for beton, jord og kloak.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.294 t.kr. mod 2.541 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.360 t.kr. mod 1.353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	30/11 2017 - 30/9 2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.294.072</b>	<b>2.541</b>
1 Personaleomkostninger	-1.491.349	-789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.523	-18
Øvrige finansielle omkostninger	-10.996	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.745.204</b>	<b>1.734</b>
Skat af årets resultat	-385.589	-381
<b>Årets resultat</b>	<b>1.359.615</b>	<b>1.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.353
Disponeret fra overført resultat	-740.385	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.359.615</b>	<b>1.353</b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Software	5.857	12
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.857</u>	<u>12</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	429.666	35
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>429.666</u>	<u>35</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>435.523</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.318.335	9.046
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	581
Periodeafgrænsningsposter	74.742	9
Tilgodehavender i alt	<u>2.393.077</u>	<u>9.636</u>
Likvide beholdninger	<u>3.377.476</u>	<u>767</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.770.553</u></b>	<b><u>10.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.206.076</u></b>	<b><u>10.450</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	612.930	1.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.712.930</u></b>	<b><u>1.753</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	404.903	325
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>404.903</u></b>	<b><u>325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	306.152	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	306.152	0
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	670.536	511
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.179.924	382
Gæld til associerede virksomheder	0	6.879
Selskabsskat	56.232	56
Anden gæld	875.399	544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.782.091	8.372
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.088.243</u></b>	<b><u>8.372</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.206.076</u></b>	<b><u>10.450</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2017	400	0	0	400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.353	0	1.353
Egenkapital 1. oktober 2018	400	1.353	0	1.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	-740	1.700	960
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400	0	400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400	0	-400
	<b>400</b>	<b>613</b>	<b>1.700</b>	<b>2.713</b>

## Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	30/11 2017 - 30/9 2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.356.209	731
Pensioner	111.733	52
Andre omkostninger til social sikring	23.407	6
	<b>1.491.349</b>	<b>789</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
<b>2. Software</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	17.569	0
Tilgang i årets løb	0	18
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>17.569</b>	<b>18</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-5.856	0
Årets afskrivninger	-5.856	-6
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-11.712</b>	<b>-6</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>5.857</b>	<b>12</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	47.000	0
Tilgang i årets løb	435.000	47
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>482.000</b>	<b>47</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-11.667	0
Årets afskrivninger	-40.667	-12
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-52.334</b>	<b>-12</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>429.666</b>	<b>35</b>

## Noter

---

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	6.035.685	9.794
Modtagne acontobetalinge	<u>-6.706.221</u>	<u>-9.724</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-670.536</u></b>	<b><u>70</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	581
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-670.536</u>	<u>-511</u>
	<b><u>-670.536</u></b>	<b><u>70</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sædvanlige garantier i forbindelse med entreprisarbejder. Entreprisegarantier udgør pr. 30. september 2019 i alt t.kr. 0.

Selskabet har ikke yderligere eventualforpligtelser, udover hvad der følger af den normale forretningsmæssige drift.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Willumsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-024753336964

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-12-17 11:59:01Z

NEM ID 

## Lars Jesper Egund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-355156240787

IP: 94.146.xxx.xxx

2019-12-31 15:28:38Z

NEM ID 

## Maibritt Nygaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:86068913

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-01-02 06:05:18Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-01-02 07:40:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NEG8D-LJW5-6C12B-EPNPB-V4XEB-P12K4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>